
   

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

 
1.  
název zadavatele: Obec Olšany u Prostějova 
sídlo:    Olšany u Prostějova č.p.50,  798 14  Olšany u Prostějova 
IČ:    00288560 
 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:RNDr.Milan Elfmark 
 tel.: +420 581 115 192 
kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických: Ing. Miroslav Kvapil 
 tel.: +420 606 749 899  
 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
2.  
název zhotovitele: TESTAV, realizace staveb s.r.o. 
sídlo:    Jiřího z Poděbrad 893/9, 779 00 Olomouc 
IČ:  27771822 
DIČ:                                CZ27771822 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Stanislav Mrtýnek 
 tel.: +420 736 425 590 
kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických: Robert Tatai 
 tel.: +420 777 239 379 
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41458  
 
Bankovní spojeníRaiffeisenbank 
Číslo účtu:           6902439001/5500 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své 
nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést realizaci díla - stavby Energetické úspory KD v 
Hablově, v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této 
smlouvy.  

2. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek 
nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, 
ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto 
rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena předchozím odsouhlasení Objednatele. 

3. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.  
 
 



   

2 

 

II. 
Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminu zahájení: 7.10.2014 dokončení: 20.12.2014. 
Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla 
objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude 
vykazovat žádné vady ani nedodělky. 

 
 

III. 
Cena za dílo 

1.    Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 1 této smlouvy je        
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 
Položka bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH 
Uznatelné výdaje 903 037,68 189 637,91 1 092 675,59 
Neuznatelné výdaje 384 444,20 80 733,28 465 177,48 
Cena celkem 1 287 481,88 270 371,19 1 557 853,07 

 
 
 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:                                           

- zadavatel bude provádět úhradu prací po dokončení jednotlivých etap v souladu 
s harmonogramem projektu 

- po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky 
díla bude vystavena konečná faktura 

- splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení do sídla objednatele 
- objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 

bankovní účet zhotovitele 
- provedené práce budou hrazeny do výše 90% smluvní ceny díla s tím, že zbývajících 10% 

smluvní ceny díla včetně DPH bude hrazeno po převzetí díla zadavatelem. Pokud se po 
převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, tak až po jejich odstranění. 

 
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení faktury a čísla IČO a DIČ 
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů 
- název stavby + číslo smlouvy 
- předmět plnění 
- cena provedených prací 
- DPH v plné výši  
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- účtovaná částka 
- den vystavení a splatnosti faktury 
- v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.    

 
3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na 

fakturu jako na nedoručenou. 



   

3 

 

 
V. 

Závazky zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a 
v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně 
platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.  

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a 
normy na pracovištích objednatele. 

Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí 
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 
 
 

VI. 
Závazky objednatele 

 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli výše citovanou realizaci díla ve stavu, který je způsobilý k 
řádnému provádění díla v termínu dokončení. 

 
 

VII. 
Převzetí díla 

1.   Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 
pracovních dnů před termínem předání. 

2.   Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené 
protokolárním předáním objednateli.                                          

3.   Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny 
žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto 
definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny 
jejich odstranění. 
Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese 
po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel. 

 
 

VIII. 
Záruka za dílo 

1. Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení 
technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou 
výrobcem, zhotovitel však garantuje nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za 
předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby. 

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této 
smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit 
k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto 
vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli 
dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou si strany písemně na lhůtě delší. V případě 



   

4 

 

opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje 
nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných 
vad. 

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení 
a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo 
havárie osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj 
souhlas. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši  
50 000,-Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto 
náklady a smluvní pokutu uhradit do 30 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. 

 

 
IX. 

Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu: 
- sankce na nesplnění termínu dokončení díla  0,1% ze sjednané ceny díla za každý den 

prodlení  
- sankce za nedodržení termínu vyklizení staveniště  0,05% ze sjednané ceny díla za každý 

den prodlení  
- sankce za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků  0,05% ze sjednané  ceny díla za 

každý den prodlení 
- sankce za nedodržení omezení míry subdodávek na stavební práce 20%ze sjednané  ceny 

díla. 
 

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu: 

- pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat po 
Objednateli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů 

- splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní 
stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma 
stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich 
zápočet. 

 
 

X. 
Ostatní podmínky smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 

dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy 
- upozorňovat na zjištěné nedostatky 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není 

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné 
vážné škody. 

 
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na 

realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě 
zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím 
osobám. 



   

5 

 

 
3. Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že objednateli předloží při podpisu této smlouvy originál 

pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za případné škody způsobené v rámci provádění 
stavebních prací dle této smlouvy o  dílo, a to s pojistným plněním ve výši 2 mil. Kč.  

 
 

XI. 
Vzájemný styk a doručování 

 

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávána písemně a budou doručena osobně, 
doporučenou poštou se zaplaceným poštovným nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech 
případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které 
si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy 
podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení 
písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 
Oznámení budou zasílána na adresy: 

 
 
Objednatele: Obec Olšany u Prostějova č.p. 50, 798 14  Olšany u Prostějova 
 

            Zhotovitele: TESTAV, realizace staveb s.r.o., Jiřího z Poděbrad 893/9, 779 00 Olomouc 
  
 

 
XII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1.   Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší 
tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.  

 
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán 
- nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty 
- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací 
-  soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, 

k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal 
- soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla 
- zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli  
- bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli   

byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce 
- zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli. 
 

 
XIII. 

Zvláštní ujednání 
 

1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Obchodní podmínky, které specifikují a upřesňují některé 
ustanovení této smlouvy. 
 







REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I : Vyplň údaj
DI : Vyplň údaj

Projektant: I :

 DI :

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 557 853,07

2

Energetické úspory kulturního domu v Hablov

Vyplň údaj

1 287 481,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 287 481,88 270 371,19

15,00% 0,00 0,00

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPŮTULACE OBůEKT  STAVBY A SOUPŮS  PRACÍ

Kód: 2

Stavba:

Místo: Hablov - Olšany u Prost jova Datum:

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant:

Uchaze :

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA465 177,48384 444,202 Architektonicko stavební řešení - neuznatelné 
náklady

1 287 481,88 1 557 853,07

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 092 675,59903 037,681 Architektonicko stavební řešení - uznatelné 
náklady

21.08.2014

 

Energetické úspory kulturního domu v Hablov

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LŮST SOUPŮSU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

 DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 903 037,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 903 037,68 21,00% 189 637,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 092 675,59

Energetické úspory kulturního domu v Hablově

Ě - Architektonicko stavební řešení - uznatelné náklady

Strana 3 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPŮTULACE LEN NÍ SOUPŮSU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant:  

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 903 037,68

HSV - Práce a dodávky HSV 475 466,67

    1 - Zemní práce 29 471,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 306 008,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 387,33

    997 - Přesun sutě 48 189,76

    998 - Přesun hmot 12 409,47

PSV - Práce a dodávky PSV 427 571,01

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 405,57

    713 - Izolace tepelné 139 846,22

    766 - Konstrukce truhlářské 127 533,02

    776 - Podlahy povlakové 120 964,96

    784 - Dokon ovací práce - malby a tapety 821,24

Energetické úspory kulturního domu v Hablově

Ě - Architektonicko stavební řešení - uznatelné náklady

Strana 4 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPŮS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant:  

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 903 037,68

D HSV Práce a dodávky HSV 475 466,67

D 1 Zemní práce 29 471,79

1 K 132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 25,054 522,00 13 078,19 CS ÚRS 2014 01

PP Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,15 25,054

VV Sou et 25,054

2 K 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 25,054 66,00 1 653,56 CS ÚRS 2014 01

PP Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,15 25,054

VV Sou et 25,054

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kole kem do 10 m m3 25,054 66,00 1 653,56 CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kole kem do 10 m

VV Obvod výkopku

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,15 25,054

VV Sou et 25,054

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,054 237,00 5 937,80 CS ÚRS 2014 01

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

VV Nakládání výkopku

Ě - Architektonicko stavební řešení - uznatelné náklady

Energetické úspory kulturního domu v Hablově

Strana 5 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,15 25,054

VV Sou et 25,054

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25,054 18,00 450,97 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Uložení výkopku

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,15 25,054

VV Sou et 25,054

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,054 114,00 2 856,16 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV Poplatek za skládku 1,6t/m3

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,15 25,054

VV Sou et 25,054

7 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 167,024 23,00 3 841,55 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně v zářezech se zhutněním

VV Zhutnění vytěžené pláně

VV Snížení stávající podlahy pro nové skladby 

VV Nová podlaha

VV 167,024 167,024

VV Sou et 167,024

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 306 008,32

8 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 29,330 399,00 11 702,67 CS ÚRS 2014 01

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV Oprava omítek po výměně oken a dveří

VV (1,36+1,45+1,45)*0,5*4 8,520

VV (1,35+1,58+1,58)*0,5*2 4,510

VV (1,31+1,45+1,45)*0,5*3 6,315

VV (0,89+0,79+0,79)*0,5*1 1,235

VV (0,87+0,87+0,87)*0,5*1 1,305

VV (0,41+0,87+0,87)*0,5*1 1,075

VV (0,43+0,87+0,87)*0,5*1 1,085

VV (1,13+2,21+2,21)*0,5*1 2,775

VV (0,88+2,07+2,07)*0,5*1 2,510

Strana 6 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Mezisou et 29,330

VV Sou et 29,330

9 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 33,360 42,00 1 401,12 CS ÚRS 2014 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před zne ištěním v etně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

VV Zakrytí podlah

VV 1,36*2*4 10,880

VV 1,35*2*2 5,400

VV 1,31*2*3 7,860

VV 0,89*2*1 1,780

VV 0,87*2*1 1,740

VV 0,41*2*1 0,820

VV 0,43*2*1 0,860

VV 1,13*2 2,260

VV 0,88*2 1,760

VV Mezisou et 33,360

VV Sou et 33,360

10 K 619995001 Za ištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 72,920 52,00 3 791,84 CS ÚRS 2014 01

PP Za ištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV Za ištění kolem otvorů

VV (1,36+1,36+1,45+1,45)*4 22,480

VV (1,36+1,36+1,585+1,585)*2 11,780

VV (1,13+2,29+2,29)*1 5,710

VV (1,31+1,1+1,45+1,45)*3 15,930

VV (0,89+0,89+0,79+0,79)*1 3,360

VV (0,87+0,87+0,87+0,87)*1 3,480

VV (0,88+2,07+2,07)*1 5,020

VV (0,41+0,41+0,87+0,87)*1 2,560

VV (0,43+0,43+0,87+0,87)*1 2,600

VV Mezisou et 72,920

VV Sou et 72,920

11 K 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 132,796 408,00 54 180,77 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

VV Zateplení obvodového pláště

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,2 122,848

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*1,8 17,460

VV 5,5*1,2 6,600

VV ode et otvorů

Strana 7 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 1,36*1,45*-6 -11,832

VV 1,13*2,29*-1 -2,588

VV 1,31*1,45*-3 -5,699

VV 0,89*0,79*-1 -0,703

VV 0,87*0,87*-1 -0,757

VV 0,88*2,07*-1 -1,822

VV 0,41*0,87*-1 -0,357

VV 0,43*0,87*-1 -0,374

VV Sou et 132,796

12 M 283759350 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm m2 119,626 185,00 22 130,81 CS ÚRS 2014 01

PP
desky z leh ených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová 
hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 150 mm

VV materiál + 10% prořez

VV (132,796-24,045)*1,1 119,626

VV Sou et 119,626

13 M 283764250 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 150 mm m2 26,450 498,00 13 172,10 CS ÚRS 2014 01

VV Sokl

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*0,5 19,195

VV (4,2+5,5)*0,5 4,850

VV Sou et 24,045

VV materiál + 10% prořez

VV 24,045*1,1 26,450

VV Sou et 26,450

14 K 622212051 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm m 73,010 142,00 10 367,42 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 
mm, tloušťky desek do 40 mm

VV Zateplení špalet

VV (1,36+1,36+1,45+1,45)*6 33,720

VV (1,13+2,29+2,29)*1 5,710

VV (1,31+1,31+1,45+1,45)*3 16,560

VV (0,89+0,89+0,79+0,79)*1 3,360

VV (0,87+0,87+0,87+0,87)*1 3,480

VV (0,88+2,07+2,07)*1 5,020

VV (0,41+0,41+0,87+0,87)*1 2,560

VV (0,43+0,43+0,87+0,87)*1 2,600

VV Mezisou et 73,010

VV Sou et 73,010

15 M 283759320 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm m2 24,093 48,00 1 156,46 CS ÚRS 2014 01

PP
desky z leh ených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová 
hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x  40 mm

Strana 8 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV materiál + 10% prořez

VV 73,01*0,3*1,1 24,093

VV Mezisou et 24,093

VV Sou et 24,093

16 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m 48,090 69,00 3 318,21 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

VV Zateplení obvodového pláště

VV (15,07+11,575+9,145+2,6) 38,390

VV (4,2+5,5) 9,700

VV Mezisou et 48,090

VV Sou et 48,090

17 M 590516140 lišta soklová zakládací U 10 cm, 0,8/200 cm m 52,899 36,00 1 904,36 CS ÚRS 2014 01

PP
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové  - zakládací spodní profil U - 
Form - 0,7 s okapni kou, Al, délka 200 cm U 10 cm  0,8/200

VV materiál + 10% prořez

VV 48,09*1,1 52,899

VV Mezisou et 52,899

VV Sou et 52,899

18 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 145,330 31,00 4 505,23 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilata ních apod. lepených do tmelu

VV Montáž lišt

VV 72,38+56,25+16,7 145,330

VV Sou et 145,330

19 M 590514750 profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 72,380 51,00 3 691,38 CS ÚRS 2014 01

PP
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 
2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 6 mm

P
Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV APU lišta

VV (1,36+1,36+1,45+1,45)*6 33,720

VV (1,13+2,29+2,29)*1 5,710

VV (1,31+1,1+1,45+1,45)*3 15,930

VV (0,89+0,89+0,79+0,79)*1 3,360

VV (0,87+0,87+0,87+0,87)*1 3,480

VV (0,88+2,07+2,07)*1 5,020

VV (0,41+0,41+0,87+0,87)*1 2,560

VV (0,43+0,43+0,87+0,87)*1 2,600

VV Mezisou et 72,380

VV Sou et 72,380

20 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 56,250 20,00 1 125,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 9 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník  2,5m 
Al 10/10 cm

VV rohová lišta

VV (1,45+1,45)*6 17,400

VV 1,35*6 8,100

VV (2,29+2,29)*1 4,580

VV (1,45+1,45)*3 8,700

VV 1,3*3 3,900

VV (0,79+0,79)*1 1,580

VV 0,89*1 0,890

VV (0,87+0,87)*1 1,740

VV 0,87*1 0,870

VV (2,07+2,07)*1 4,140

VV (0,87+0,87)*1 1,740

VV 0,87*1 0,870

VV (0,87+0,87)*1 1,740

VV Sou et 56,250

21 M 590514920 profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m m 16,700 37,00 617,90 CS ÚRS 2014 01

PP
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů zakon ovací profil s okapni kou a 
tkaninou 100/150 mm, délka 2 m

VV okapni ka

VV 1,36*6 8,160

VV 1,13*1 1,130

VV 1,31*3 3,930

VV 0,89*1 0,890

VV 0,87*1 0,870

VV 0,88*1 0,880

VV 0,41*1 0,410

VV 0,43*1 0,430

VV Mezisou et 16,700

VV Sou et 16,700

22 K 622325102 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% m2 156,841 142,00 22 271,42 CS ÚRS 2014 01

PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn přes 10 do 30%

VV Oprava stávající omíkty

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV ode et otvorů

Strana 10 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 1,36*1,45*-6 -11,832

VV 1,13*2,29*-1 -2,588

VV 1,31*1,45*-3 -5,699

VV 0,89*0,79*-1 -0,703

VV 0,87*0,87*-1 -0,757

VV 0,88*2,07*-1 -1,822

VV 0,41*0,87*-1 -0,357

VV 0,43*0,87*-1 -0,374

VV Mezisou et 156,841

VV Sou et 156,841

23 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka v etně penetrace vnějších stěn m2 24,045 142,00 3 414,39 CS ÚRS 2014 01

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, v etně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn

VV Sokl

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*0,5 19,195

VV (4,2+5,5)*0,5 4,850

VV Mezisou et 24,045

VV Sou et 24,045

24 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm v etně penetrace vnějších stěn m2 126,247 206,00 26 006,88 CS ÚRS 2014 01

PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, v etně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

VV Finální povrchová úprava

VV Zateplení obvodového pláště

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,2 122,848

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*1,8 17,460

VV 5,5*1,2 6,600

VV ode et otvorů

VV 1,36*1,45*-6 -11,832

VV 1,13*2,29*-1 -2,588

VV 1,31*1,45*-3 -5,699

VV 0,89*0,79*-1 -0,703

VV 0,87*0,87*-1 -0,757

VV 0,88*2,07*-1 -1,822

VV 0,41*0,87*-1 -0,357

VV 0,43*0,87*-1 -0,374

VV Mezisou et 132,796

VV špalety

VV (1,36+1,45+1,45)*6*0,3 7,668

VV (1,13+2,29+2,29)*1*0,3 1,713

Strana 11 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV (1,31+1,45+1,45)*3*0,3 3,789

VV (0,89+0,79+0,79)*1*0,3 0,741

VV (0,87+0,87+0,87)*1*0,3 0,783

VV (0,88+2,07+2,07)*1*0,3 1,506

VV (0,41+0,87+0,87)*1*0,3 0,645

VV (0,43+0,87+0,87)*1*0,3 0,651

VV Mezisou et 17,496

VV Sokl - odpo et

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*0,5*-1 -19,195

VV (4,2+5,5)*0,5*-1 -4,850

VV Mezisou et -24,045

VV Sou et 126,247

25 K 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na za išťovací lišty m2 24,363 47,00 1 145,06 CS ÚRS 2014 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před zne ištěním v etně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na 
za išťovací lištu

VV Zakrytí oken

VV 1,36*1,45*4 7,888

VV 1,35*1,58*2 4,266

VV 1,31*1,45*3 5,699

VV 0,89*0,79*1 0,703

VV 0,87*0,87*1 0,757

VV 0,41*0,87*1 0,357

VV 0,43*0,87*1 0,374

VV 1,13*2,21 2,497

VV 0,88*2,07 1,822

VV Mezisou et 24,363

VV Sou et 24,363

26 K 629995101 O ištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 178,744 51,00 9 115,94 CS ÚRS 2014 01

PP O ištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV Omytí stávající fasády

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV ode et otvorů

VV 1,36*1,45*-6 -11,832

VV 1,13*2,29*-1 -2,588

VV 1,31*1,45*-3 -5,699

Strana 12 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 0,89*0,79*-1 -0,703

VV 0,87*0,87*-1 -0,757

VV 0,88*2,07*-1 -1,822

VV 0,41*0,87*-1 -0,357

VV 0,43*0,87*-1 -0,374

VV Zateplení špalet

VV (1,36+1,36+1,45+1,45)*6*0,3 10,116

VV (1,13+2,29+2,29)*1*0,3 1,713

VV (1,31+1,31+1,45+1,45)*3*0,3 4,968

VV (0,89+0,89+0,79+0,79)*1*0,3 1,008

VV (0,87+0,87+0,87+0,87)*1*0,3 1,044

VV (0,88+2,07+2,07)*1*0,3 1,506

VV (0,41+0,41+0,87+0,87)*1*0,3 0,768

VV (0,43+0,43+0,87+0,87)*1*0,3 0,780

VV Mezisou et 178,744

VV Sou et 178,744

27 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 16,702 2 162,00 36 109,72 CS ÚRS 2014 01

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

VV Nová podlaha

VV 167,024*0,1 16,702

VV Sou et 16,702

28 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,506 20 900,00 10 575,40 CS ÚRS 2014 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV výztuž

VV 167,024*3,03/1000 0,506

VV Mezisou et 0,506

VV Sou et 0,506

29 K 632441215 Potěr anhydritový samonivela ní tl do 60 mm C20 litý m2 167,024 385,00 64 304,24 CS ÚRS 2014 01

PP Potěr anhydritový samonivela ní tl do 60 mm C20 litý

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

Strana 13 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 387,33

30 K 941221111 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 180,973 37,00 6 696,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 
SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

VV Montáž lešení

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV Mezisou et 180,973

VV Sou et 180,973

31 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 5 429,190 1,50 8 143,79 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV Pronájem lešení 30 dnů

VV 180,973*30 5 429,190

VV Mezisou et 5 429,190

VV Sou et 5 429,190

32 K 941221811 Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 180,973 27,00 4 886,27 CS ÚRS 2014 01

PP
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 
0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

VV Demontáž lešení

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV Mezisou et 180,973

VV Sou et 180,973

33 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 180,973 14,00 2 533,62 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

VV Montáž sítí

Strana 14 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV Mezisou et 180,973

VV Sou et 180,973

34 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 5 429,190 0,30 1 628,76 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

VV Pronájem sítí 40 dnů

VV 180,973*30 5 429,190

VV Mezisou et 5 429,190

VV Sou et 5 429,190

35 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 180,973 8,00 1 447,78 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

VV Demontáž sítí

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV Mezisou et 180,973

VV Sou et 180,973

36 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 33,360 41,00 1 367,76 CS ÚRS 2014 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV Vnitřní lešení pro výměnu oken

VV 1,36*2*4 10,880

VV 1,35*2*2 5,400

VV 1,31*2*3 7,860

VV 0,89*2*1 1,780

VV 0,87*2*1 1,740

VV 0,41*2*1 0,820

VV 0,43*2*1 0,860

VV 1,13*2 2,260

VV 0,88*2 1,760

VV Mezisou et 33,360

VV Sou et 33,360

37 K 952901111 Vy ištění budov bytové a ob anské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 33,360 56,00 1 868,16 CS ÚRS 2014 01

Strana 15 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP

Vy ištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo ob anské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vy ištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmi, umytí a vy ištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 
4 m

VV Úklid

VV 1,36*2*4 10,880

VV 1,35*2*2 5,400

VV 1,31*2*3 7,860

VV 0,89*2*1 1,780

VV 0,87*2*1 1,740

VV 0,41*2*1 0,820

VV 0,43*2*1 0,860

VV 1,13*2 2,260

VV 0,88*2 1,760

VV Mezisou et 33,360

VV Sou et 33,360

38 K 952902121 ištění budov zametení drsných podlah m2 204,931 47,00 9 631,76 CS ÚRS 2014 01

PP ištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením

VV zametení půdy

VV 15,07*11,415+6,28*5,24 204,931

VV Mezisou et 204,931

VV Sou et 204,931

39 K 962081141 Bourání pří ek ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 0,731 141,00 103,07 CS ÚRS 2014 01

PP Bourání zdiva pří ek nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

VV Bourání luxfer

VV 0,43*0,87 0,374

VV 0,41*0,87 0,357

VV Mezisou et 0,731

VV Sou et 0,731

40 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 25,054 1 410,00 35 326,14 CS ÚRS 2014 01

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

VV Bourání stávající podlahy

VV 167,024*0,15 25,054

VV Mezisou et 25,054

VV Sou et 25,054

41 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých v etně křídel pl do 2 m2 m2 19,313 150,00 2 896,95 CS ÚRS 2014 01

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, 
plochy do 2 m2

VV Vybourání oken

VV 1,36*1,45*4 7,888

Strana 16 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 1,35*1,58*2 4,266

VV 1,31*1,45*3 5,699

VV 0,89*0,79*1 0,703

VV 0,87*0,87*1 0,757

VV Mezisou et 19,313

VV Sou et 19,313

42 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,410 150,00 661,50 CS ÚRS 2014 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 
2 m2

VV Vybourání dveří

VV 1,13*2,29*1 2,588

VV 0,88*2,07*1 1,822

VV Mezisou et 4,410

VV Sou et 4,410

43 K 978036141 Otlu ení vnějších omítek o rozsahu do 30 % m2 156,841 14,00 2 195,77 CS ÚRS 2014 01

PP Otlu ení šlechtěných apod. omítek vnějších břízolitových s vyškrabáním spar zdiva, s o ištěním povrchu, v rozsahu 30 %

VV Oprava stávající omíkty

VV (15,07+11,575+9,145+2,6)*3,7 142,043

VV (5,5*2,8/2) 7,700

VV (5,8*0,8/2) 2,320

VV (4,2+5,5)*2,3 22,310

VV 5,5*1,2 6,600

VV ode et otvorů

VV 1,36*1,45*-6 -11,832

VV 1,13*2,29*-1 -2,588

VV 1,31*1,45*-3 -5,699

VV 0,89*0,79*-1 -0,703

VV 0,87*0,87*-1 -0,757

VV 0,88*2,07*-1 -1,822

VV 0,41*0,87*-1 -0,357

VV 0,43*0,87*-1 -0,374

VV Mezisou et 156,841

VV Sou et 156,841

D 997 Přesun sutě 48 189,76

44 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 59,274 192,00 11 380,61 CS ÚRS 2014 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m

45 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 59,274 236,00 13 988,66 CS ÚRS 2014 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Strana 17 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

46 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 592,740 15,00 8 891,10 CS ÚRS 2014 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i zapo atý 1 km přes 1 km

VV 59,274*10 'Přepo tené koeficientem množství 592,740

47 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 59,274 235,00 13 929,39 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 12 409,47

48 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 60,534 205,00 12 409,47 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 427 571,01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 405,57

49 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetra ním m2 167,024 11,00 1 837,26 CS ÚRS 2014 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetra ním

VV Hydroizolace základové desky

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

50 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,058 23 750,00 1 377,50 CS ÚRS 2014 01

PP lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV materiál + 15% prořez

VV 167,024*0,0003*1,15 0,058

Strana 18 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Mezisou et 0,058

VV Sou et 0,058

51 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 167,024 76,00 12 693,82 CS ÚRS 2014 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP

VV Hydroizolace základové desky 

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

52 M 628361100 pás těžký asfaltovaný  Al S 40 m2 192,078 114,00 21 896,89 CS ÚRS 2014 01

PP pás těžký asfaltovaný  Al S 40

VV materiál + 15% prořez

VV 167,024*1,15 192,078

VV Mezisou et 192,078

VV Sou et 192,078

53 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,912 658,00 600,10 CS ÚRS 2014 01

PP Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 139 846,22

54 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 203,810 33,00 6 725,73 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izola ní materiál ve specifikaci) kladenými volně 
dvouvrstvá

VV montáž zateplení stropu

VV 15,05*11,4+6,2*5,2 203,810

VV Sou et 203,810

55 M 631507910 pás tepelně izolační 200 mm 3500x1200 mm - lambda 0,043 m2 224,191 188,00 42 147,91 CS ÚRS 2014 01

VV materiál + 10% prořez

Strana 19 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 203,81*1,1 224,191

VV Mezisou et 224,191

VV Sou et 224,191

56 M 631508210 pás tepelně izolační  80 mm 9000x1200 mm - lambda 0,043 m2 224,191 112,00 25 109,39 CS ÚRS 2014 01

VV materiál + 10% prořez

VV 203,81*1,1 224,191

VV Mezisou et 224,191

VV Sou et 224,191

57 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 203,810 27,00 5 502,87 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstruk ní sou ásti podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů

VV parotěsná folie

VV 203,81 203,810

VV Mezisou et 203,810

VV Sou et 203,810

58 M 283292600 fólie hořlavá parotěsná m2 234,382 70,00 16 406,74 CS ÚRS 2014 01

VV materiál + 15% prořez

VV 203,81*1,15 234,382

VV Mezisou et 234,382

VV Sou et 234,382

59 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 167,024 32,00 5 344,77 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izola ní materiál ve specifikaci) kladenými volně 
dvouvrstvá

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

60 M 283758800 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 50 mm m2 183,726 70,00 12 860,82 CS ÚRS 2014 01

Strana 20 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP

desky z leh ených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 
1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 Z, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izola ní desky pro izolace s 
vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 50 mm

VV materiál + 10% prořez

VV 167,024*1,1 183,726

VV Mezisou et 183,726

VV Sou et 183,726

61 M 283758850 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 100 mm m2 183,726 133,00 24 435,56 CS ÚRS 2014 01

PP

desky z leh ených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 
1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 Z, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izola ní desky pro izolace s 
vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) formát 1000 x 500 mm 100 mm

VV materiál + 10% prořez

VV 167,024*1,1 183,726

VV Mezisou et 183,726

VV Sou et 183,726

62 K 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 2,327 564,00 1 312,43 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 127 533,02

63 K 766621212 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva m2 20,044 266,00 5 331,70 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž oken dřevěných nebo plastových v etně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, 
sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV Montáž nových oken

VV 1,36*1,45*4 7,888

VV 1,35*1,58*2 4,266

VV 1,31*1,45*3 5,699

VV 0,89*0,79*1 0,703

VV 0,87*0,87*1 0,757

VV 0,41*0,87*1 0,357

VV 0,43*0,87*1 0,374

VV Sou et 20,044

64 M R-766-001 okno plastové 1360/1470 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 2,000 5 890,00 11 780,00

VV prvek

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

65 M R-766-002 okno plastové 1390/1480 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 5 938,00 5 938,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

Strana 21 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Sou et 1,000

66 M R-766-003 okno plastové 1350/1460 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 5 844,00 5 844,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

67 M R-766-004 okno plastové 1350/1585 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 6 365,00 6 365,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

68 M R-766-005 okno plastové 1350/1565 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 6 317,00 6 317,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

69 M R-766-006 okno plastové 1310/1450 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 3,000 5 890,00 17 670,00

VV prvek

VV 3 3,000

VV Mezisou et 3,000

VV Sou et 3,000

70 M R-766-007 okno plastové 890/790 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 4 275,00 4 275,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

71 M R-766-008 okno plastové 870/870 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč.  parapetu kus 1,000 4 560,00 4 560,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

72 M R-766-009 okno plastové 410/870 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 3 610,00 3 610,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

73 M R-766-010 okno plastové 430/870 mm , Uw = 1,2 W/m2K vč. parapetu kus 1,000 3 800,00 3 800,00

VV prvek

VV 1 1,000

Strana 22 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

74 K 766629214 Příplatek k montáži oken za osazení vodotěsných a parotěsných uzávěrů dle SN 730540-2 m 145,840 98,00 14 292,32 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž oken dřevěných nebo plastových Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném 
ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska

VV připojovací spára - vnitřní/ vnější

VV (1,36+1,36+1,45+1,45)*4 22,480

VV (1,36+1,36+1,585+1,585)*2 11,780

VV (1,13+2,29+2,29)*1 5,710

VV (1,31+1,1+1,45+1,45)*3 15,930

VV (0,89+0,89+0,79+0,79)*1 3,360

VV (0,87+0,87+0,87+0,87)*1 3,480

VV (0,88+2,07+2,07)*1 5,020

VV (0,41+0,41+0,87+0,87)*1 2,560

VV (0,43+0,43+0,87+0,87)*1 2,600

VV Mezisou et 72,920

VV 72,92 72,920

VV Mezisou et 72,920

VV Sou et 145,840

75 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 2,000 1 425,00 2 850,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří v etně rámu do zdiva jednokřídlových bez 
nadsvětlíku

VV Montáž vstupních dveří

VV 2 2,000

VV Mezisou et 2,000

VV Sou et 2,000

76 M R-766-011 dveře plastové 1130/2210 mm , Uw = 1,2 W/m2K kus 1,000 18 980,00 18 980,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

77 M R-766-012 dveře plastové 880/2070 mm , Uw = 1,2 W/m2K kus 1,000 15 920,00 15 920,00

VV prvek

VV 1 1,000

VV Mezisou et 1,000

VV Sou et 1,000

D 776 Podlahy povlakové 120 964,96

78 K 776491113 Lepení plastové lišty soklové řezané m 150,322 49,00 7 365,78 CS ÚRS 2014 01

PP Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepících soklových řezaných

Strana 23 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 167,024*0,9 150,322

VV Sou et 150,322

79 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 167,024 104,00 17 370,50 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

80 M 284122450 podlahovina šíře 1500 tl. 1,5 mm m2 175,375 408,00 71 553,00 CS ÚRS 2014 01

VV 167,024*1,05 175,375

VV Sou et 175,375

81 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 167,024 10,00 1 670,24 CS ÚRS 2014 01

PP Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

Strana 24 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

82 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 167,024 18,00 3 006,43 CS ÚRS 2014 01

PP Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

83 K 776990111 Vyrovnání podkladu samonivela ní stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 167,024 114,00 19 040,74 CS ÚRS 2014 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivela ní stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 15 MPa

VV Výpis podlahových ploch

VV 37,25 37,250

VV 5,08 5,080

VV 15,08 15,080

VV 73,91 73,910

VV 3,28 3,280

VV 7,4 7,400

VV 4,79 4,790

VV 7,59 7,590

VV 0,9 0,900

VV 0,86 0,860

VV 1,49 1,490

VV 1,3*0,9 1,170

VV 2,04*0,6 1,224

VV 7 7,000

VV Sou et 167,024

84 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,441 665,00 958,27 CS ÚRS 2014 01

Strana 25 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety 821,24

85 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 29,330 28,00 821,24 CS ÚRS 2014 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech 
výšky do 3,80 m

VV Malba omítek po výměně oken a dveří

VV (1,36+1,45+1,45)*0,5*4 8,520

VV (1,35+1,58+1,58)*0,5*2 4,510

VV (1,31+1,45+1,45)*0,5*3 6,315

VV (0,89+0,79+0,79)*0,5*1 1,235

VV (0,87+0,87+0,87)*0,5*1 1,305

VV (0,41+0,87+0,87)*0,5*1 1,075

VV (0,43+0,87+0,87)*0,5*1 1,085

VV (1,13+2,21+2,21)*0,5*1 2,775

VV (0,88+2,07+2,07)*0,5*1 2,510

VV Mezisou et 29,330

VV Sou et 29,330

Strana 26 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


KRYCÍ LŮST SOUPŮSU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: I :

Obec Olšany u Prostějova DI :

Uchaze : I :

DI :

Projektant: I :

 DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 384 444,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 384 444,20 21,00% 80 733,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465 177,48

Energetické úspory kulturního domu v Hablově

ě - Architektonicko stavební řešení - neuznatelné náklady

Strana 27 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


REKAPŮTULACE LEN NÍ SOUPŮSU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant:  

Uchaze :

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 384 444,20

HSV - Práce a dodávky HSV 10 950,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 395,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 555,90

PSV - Práce a dodávky PSV 373 493,30

    762 - Konstrukce tesařské 29 999,26

    764 - Konstrukce klempířské 180 874,09

    765 - Konstrukce pokrýva ské 121 908,27

    997 - Přesun sutě 12 794,60

    766 - Konstrukce truhlářské 15 390,00

    781 - Dokon ovací práce - obklady keramické 6 492,24

    783 - Dokon ovací práce - nátěry 6 034,84

Energetické úspory kulturního domu v Hablově

ě - Architektonicko stavební řešení - neuznatelné náklady

Strana 28 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


SOUPŮS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hablov - Olšany u Prostějova Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova Projektant:  

Uchaze :

P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 384 444,20

D HSV Práce a dodávky HSV 10 950,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 395,00

1 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC - DODATE NÉ kus 6,000 520,00 3 120,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, 
o ploše otvoru do 2,5 m2

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 2 2,000

VV Sou et 6,000

2 M 553311130 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P kus 3,000 665,00 1 995,00 CS ÚRS 2014 01

PP zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 600 L/P

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV Sou et 3,000

3 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 3,000 760,00 2 280,00 CS ÚRS 2014 01

PP zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

ě - Architektonicko stavební řešení - neuznatelné náklady

Energetické úspory kulturního domu v Hablově

Strana 29 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV Sou et 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 555,90

4 K 967031743 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm m2 4,230 370,00 1 565,10 CS ÚRS 2014 01

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 150 mm

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV (2+2+0,8)*0,15*3 2,160

VV (2+2+0,6)*0,15*3 2,070

VV Sou et 4,230

5 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,400 237,00 1 990,80 CS ÚRS 2014 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 
m2

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 0,8*2 1,600

VV 0,8*2 1,600

VV 0,8*2 1,600

VV 0,6*2 1,200

VV 0,6*2*2 2,400

VV Sou et 8,400

D PSV Práce a dodávky PSV 373 493,30

D 762 Konstrukce tesařské 29 999,26

6 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 20,000 70,00 1 400,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na 
sraz tl. do 32 mm

VV Montžáž nového bednění

VV 20 20,000

VV Mezisou et 20,000

VV Sou et 20,000

7 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,528 4 450,00 2 349,60 CS ÚRS 2014 01

PP řezivo jehli naté neopracované, prkna krajinová a krajiny řezivo jehli naté - prkna 2 - 3 cm řezivo bo ní jakost I.-II.

VV materiál + 10% prořez

VV 20,000*0,024*1,1 0,528

Strana 30 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Mezisou et 0,528

VV Sou et 0,528

8 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 120,560 41,00 4 942,96 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

VV Montáž latí

VV 15,07*4,5 67,815

VV 15,07*3,5 52,745

VV Mezisou et 120,560

VV Sou et 120,560

9 K 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm m2 120,560 17,00 2 049,52 CS ÚRS 2014 01

PP Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm

VV Montáž kontralatí

VV 15,07*4,5 67,815

VV 15,07*3,5 52,745

VV Mezisou et 120,560

VV Sou et 120,560

10 M 605141130 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 1,910 5 400,00 10 314,00 CS ÚRS 2014 01

PP
řezivo jehli naté drobné, neopracované (lišty a latě), ( SN 49 1503, SN 49 2100) řezivo jehli naté - latě střešní latě 
délka 2 - 3,5 m latě impregnované

VV materriál + 10%  prořez

VV 120,56*6*0,06*0,04*1,1 1,910

VV Mezisou et 1,910

VV Sou et 1,910

11 K 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m m2 120,560 39,00 4 701,84 CS ÚRS 2014 01

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové 
plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m

VV Demontáž latí

VV 15,07*4,5 67,815

VV 15,07*3,5 52,745

VV Mezisou et 120,560

VV Sou et 120,560

12 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 2,438 930,00 2 267,34 CS ÚRS 2014 01

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

13 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 1,400 1 410,00 1 974,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 180 874,09

14 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 111,555 49,00 5 466,20 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Strana 31 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Demontáž krytiny

VV 6,07*6,5 39,455

VV 5,745*2,75 15,799

VV 5,745*3,83 22,003

VV 5,745*5,97 34,298

VV Mezisou et 111,555

VV Sou et 111,555

15 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 15,070 45,00 678,15 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

VV Demontáž úžlabí

VV 15,07 15,070

VV Mezisou et 15,070

VV Sou et 15,070

16 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 39,615 46,00 1 822,29 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

VV Demontáž okapu

VV 15,07+9+5,745+9,8 39,615

VV Mezisou et 39,615

VV Sou et 39,615

17 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 14,680 34,00 499,12 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV Demontáž paraptů

VV 1,36*4 5,440

VV 1,39 1,390

VV 1,32 1,320

VV 1,31*3 3,930

VV 0,89*2 1,780

VV 0,41*2 0,820

VV Mezisou et 14,680

VV Sou et 14,680

18 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 27,350 27,00 738,45 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

VV Demontáž lemování

VV 4,5+3,5+3+5,75+5+2,8+2,8 27,350

VV Mezisou et 27,350

VV Sou et 27,350

19 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 38,570 23,00 887,11 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

VV Demontáž žlabu

Strana 32 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 15,07+9+10+4,5 38,570

VV Mezisou et 38,570

VV Sou et 38,570

20 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 14,000 25,00 350,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

VV Demontáž svodů

VV 4*2 8,000

VV 1,5*2 3,000

VV 3*1 3,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

21 K 764141311 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30° m2 111,555 940,00 104 861,70 CS ÚRS 2014 01

PP
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a vý nělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.

VV Nová krytina

VV 6,07*6,5 39,455

VV 5,745*2,75 15,799

VV 5,745*3,83 22,003

VV 5,745*5,97 34,298

VV Mezisou et 111,555

VV Sou et 111,555

22 K 764241467 Oplechování úžlabí z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm m 15,070 650,00 9 795,50 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu úžlabí rš 670 mm

VV Nové úžlabí

VV 15,07 15,070

VV Mezisou et 15,070

VV Sou et 15,070

23 K 764242304 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 9,800 241,00 2 361,80 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

VV Závětrná lišta

VV 5,97+3,83 9,800

VV Mezisou et 9,800

VV Sou et 9,800

24 K 764242334 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 38,570 219,00 8 446,83 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 
330 mm

VV Okapový plech

VV 15,07+9+10+4,5 38,570

VV Mezisou et 38,570

VV Sou et 38,570

Strana 33 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

25 K 764244306 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 500 mm m 5,000 677,00 3 385,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 
500 mm

VV Oplechování atiky

VV 5 5,000

VV Mezisou et 5,000

VV Sou et 5,000

26 K 764246302 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu  rš 200 mm m 14,680 348,00 5 108,64 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm

VV Nové parapety

VV 1,36*4 5,440

VV 1,39 1,390

VV 1,32 1,320

VV 1,31*3 3,930

VV 0,89*2 1,780

VV 0,41*2 0,820

VV Mezisou et 14,680

VV Sou et 14,680

27 K 764341304 Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 27,350 380,00 10 393,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu bo ní nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou rš 330 mm

VV Nové lemování

VV 4,5+3,5+3+5,75+5+2,8+2,8 27,350

VV Mezisou et 27,350

VV Sou et 27,350

28 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 38,570 440,00 16 970,80 CS ÚRS 2014 01

PP Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu v etně háků a el půlkruhový rš 330 mm

VV Nový žlabu

VV 15,07+9+10+4,5 38,570

VV Mezisou et 38,570

VV Sou et 38,570

29 K 764541346 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm kus 4,000 157,00 628,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu v etně háků a el kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

VV kotlík

VV 4 4,000

VV Mezisou et 4,000

VV Sou et 4,000

30 K 764548323 Svody kruhové v etně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm m 14,000 490,00 6 860,00 CS ÚRS 2014 01

PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu v etně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Strana 34 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV Nové svody

VV 4*2 8,000

VV 1,5*2 3,000

VV 3*1 3,000

VV Mezisou et 14,000

VV Sou et 14,000

31 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 1,150 1 410,00 1 621,50 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 765 Konstrukce pokrýva ské 121 908,27

32 K 765111015 Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2 m2 120,560 160,00 19 289,60 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. drážkové na sucho, po et kusů přes 11 do 12 ks/m2

VV Montáž nové krytiny

VV 15,07*4,5 67,815

VV 15,07*3,5 52,745

VV Mezisou et 120,560

VV Sou et 120,560

33 M 596605390 taška ražená režná základní 27,7x46,5 cm kus 1 430,444 30,00 42 913,32 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 11,3 kus/m2

VV materiál

VV 120,56*11,3*1,05 1 430,444

VV Mezisou et 1 430,444

VV Sou et 1 430,444

34 K 765111251 Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem m 15,700 105,00 1 648,50 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem

VV Montáž hřebene

VV 15,7 15,700

VV Mezisou et 15,700

VV Sou et 15,700

35 M 596601360 hřebenáč č.2 drážkový,šířka 21 cm, k taškám z Hranic, režná kus 39,559 143,00 5 656,94 CS ÚRS 2014 01

PP
krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), Jir any (bT4),Stod (bT3) Hřebená  . 2 
drážkový - šířka 21 cm režná k taškám z Hranic

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 3 kus/bm

VV materiál

VV 15,07*2,5*1,05 39,559

VV Mezisou et 39,559

VV Sou et 39,559

Strana 35 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

36 K 765111351 Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami m 8,000 136,00 1 088,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami

VV Montáž krajových tašek

VV 4,5+3,5 8,000

VV Mezisou et 8,000

VV Sou et 8,000

37 M 596605410 taška ražená režná Francouzská 12 okrajová levá,pravá 27,7x46,5 cm kus 21,000 171,00 3 591,00 CS ÚRS 2014 01

PP

krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), Jir any (bT4),Stod (bT3) taška ražená 
Francouzská 12 s dvojitým a zvlášť hlubokým hlavovým a bo ním drážkováním spotřeba 11,3 kusů na m2 krycí délka: 
385 mm krycí šířka: 232  mm celková šířka: cca 277 mm celková délka: cca 465 mm režná okrajová levá, pravá

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 2,6 kus/bm

VV materiál

VV 8*2,5*1,05 21,000

VV Mezisou et 21,000

VV Sou et 21,000

38 K 765111801 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti m2 120,560 54,00 6 510,24 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. na sucho do suti

VV Demontáž stávající krytiny

VV 15,07*4,5 67,815

VV 15,07*3,5 52,745

VV Mezisou et 120,560

VV Sou et 120,560

39 K 765191011 Montáž pojistné hydroizola ní fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 120,560 47,00 5 666,32 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž pojistné hydroizola ní fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve

VV Podstřešní folie

VV 15,07*4,5 67,815

VV 15,07*3,5 52,745

VV Mezisou et 120,560

VV Sou et 120,560

40 M 553501910 fólie podstřešní difúzní m2 132,616 35,00 4 641,56 CS ÚRS 2014 01

VV materiál + 10% prořez

VV 120,56*1,1 132,616

VV Mezisou et 132,616

VV Sou et 132,616

41 K 765191013 Montáž pojistné hydroizola ní fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci m2 111,555 47,00 5 243,09 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž pojistné hydroizola ní fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na bednění nebo tepelnou izolaci

VV Separa ní folie

VV 6,07*6,5 39,455

VV 5,745*2,75 15,799

Strana 36 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

VV 5,745*3,83 22,003

VV 5,745*5,97 34,298

VV Mezisou et 111,555

VV Sou et 111,555

42 M 283292230 fólie strukturovaná m2 111,555 133,00 14 836,82 CS ÚRS 2014 01

VV materiál + 10% prořez

VV 111,555 111,555

VV Mezisou et 111,555

VV Sou et 111,555

43 K R-765-001 Oprava vykýře kus 1,000 2 850,00 2 850,00

44 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 5,595 1 425,00 7 972,88 CS ÚRS 2014 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m na objektech výšky do 6m

D 997 Přesun sutě 12 794,60

45 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 9,139 686,00 6 269,35 CS ÚRS 2014 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m

46 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,139 235,00 2 147,67 CS ÚRS 2014 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

47 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 91,390 15,00 1 370,85 CS ÚRS 2014 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i zapo atý 1 km přes 1 km

VV 9,139*10 'Přepo tené koeficientem množství 91,390

48 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 9,139 329,00 3 006,73 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 766 Konstrukce truhlářské 15 390,00

49 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 6,000 570,00 3 420,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 2 2,000

VV Sou et 6,000

50 M 611627000 dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 60x197 cm kus 3,000 1 140,00 3 420,00 CS ÚRS 2014 01

Strana 37 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek oby ejný typ 
STANDARD fólie bílá plné - model 10 jednokřídlové 60 x 197 cm

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 1 1,000

VV 2 2,000

VV Sou et 3,000

51 M 611627020 dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 80x197 cm kus 3,000 1 900,00 5 700,00 CS ÚRS 2014 01

PP
dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek oby ejný typ 
STANDARD fólie bílá plné - model 10 jednokřídlové 80 x 197 cm

52 M 549146240 klika včetně štítu a montážního materiálu - standart kus 6,000 475,00 2 850,00 CS ÚRS 2014 01

PP kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika v etně štítu a montážního materiálu Monte HR BB 72 F4

P
Poznámka k položce:
č.zboží AKA00006 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV M . 006,007,008,009,010,011. 

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 1 1,000

VV 2 2,000

VV Sou et 6,000

D 781 Dokon ovací práce - obklady keramické 6 492,24

53 K 781413810 Demontáž obkladů z obklada ek pórovinových lepených m2 7,200 166,00 1 195,20 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž obkladů z obklada ek pórovinových lepených

54 K 781413914/R Oprava obkladu z obklada ek pórovinových do 45 ks/m2 lepených m2 7,200 475,00 3 420,00

PP Opravy obkladů z obklada ek pórovinových lepených, při velikosti obklada ek přes 35 do 45 ks/ m2

VV Vybourání stávajících vnitřních dveří směrem k sociálnímu zařízení.

VV Zapravení obkladů po osazení nových zárubní .

VV M . 007,009,010,011. 

VV (2+2)*0,3*6 7,200

VV Sou et 7,200

55 M 597612550 obkladačky keramické RAKO - kuchyně CLASSIC  (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm I. j. m2 7,920 237,00 1 877,04 CS ÚRS 2014 01

PP
obkláda ky a dlaždice keramické kuchyně - RAKO obkláda ky formát 15 x 15 x  0,6 cm  (barevné) CLASSIC              I.j.    
(cen.skup. 68)

VV 7,2*1,1 'Přepo tené koeficientem množství 7,920

D 783 Dokon ovací práce - nátěry 6 034,84

56 K 783783312 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru m2 274,311 22,00 6 034,84 CS ÚRS 2014 01

Strana 38 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


P Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 
soustava

PP
Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru

VV Impregnace stávajícího krovu a bednění

VV 111,555 111,555

VV 120,56*1,35 162,756

VV Mezisou et 274,311

VV Sou et 274,311

Strana 39 z 43

http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/
http://pro-rozpocty.cz/cs/software-a-data/kros-plus/


STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

P

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchaze  je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými íslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole I  a DI  v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchaze  vyplní svoje I  a DI
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchaze  vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním po tu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými íslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány. Hodnoty jsou ve výpo tech zaokrouhlovány na po et desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchaze  je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchaze  v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchaze  vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž sou et definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako sou in množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové íslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Rekapitulace len ní soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních lenění soupisu tak, jak byla tato lenění použita (např. 
stavební díly, funk ní díly, případně jiné lenění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace lenění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchaze e za aktuální soupis prací.

Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchaze e.

V sestavě Rekapitulace objekt  stavby a soupis  prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údaj , formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

Stavební objekt pozemní



Název Povinný Popis Typ Max. po et
atributu (A/N) znak
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Spole ný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle inností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

I N I  zadavatele zadaní String 20

DI N DI  zadavatele zadaní String 20

Uchaze N Uchaze  veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH ur ena sou tem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. S ítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. po et
atributu (A/N) znak
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchaze N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objekt  stavby a soupis  prací



Název Povinný Popis Typ Max. po et
atributu (A/N) znak
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Spole ný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle inností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchaze N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH ur ena sou tem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. po et
atributu (A/N) znak
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchaze N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. po et
atributu (A/N) znak
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchaze N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

P A Pořadové íslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vy íslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace len ní soupisu prací



Typ v ty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Vedlejší a ostatní náklady

Datová v ta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


